Dandim Magelang Letkol Inf Jarot Susanto SH.,M.Si melalui Pasiter Kodim 0705/
Magelang Kapten Kav Sriyanto mengatakan, pendirian dapur umum yang ada di
kodim sebagai bentuk kepedulian Kodim Magelang dalam rangka menyiapkan
hidangan takjil dan nasi kotak yang sehat dan bergizi untuk dibagikan kepada
warga masyarakat menjelang waktu berbuka puasa di bulan Ramadhan 1444
Hijriah tahun 2023.

" Sasaran pembagian Takjil tersebut difokuskan kepada warga masyarakat baik
tukang becak, tukang ojek, tukang parkir, warga masyarakat kurang mampu dan
masyarakat yang belum sempat menyiapkan hidangan berbuka puasa," ujar
Kapten Sriyanto.